
Zápis z 6. schůze ZO Drážov konané dne 19.9.2018 na OÚ v Drážově od 19:00 hod.

Přítomno: viz prezenční listina 
Přítomno 9 členů ZO,  jednání je usnášeníschopné.  
Hosté: p. Marie Zelenková

Návrh programu:
  1/  Zahájení
  2/  Kontrola usnesení, určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu
  3/  Dotace
  4/  Rozpočtová opatření
  5/  Plán rozvoje sportu
  6/  Smlouva Retela s.r.o.
  7/  Žádosti občanů
  8/  Ostatní - pošta
  9/  Závěr

  
1/ schůzi  zahájila  starostka  obce  paní  Jiřina  Vávrová,  která  přivítala  přítomné.

Konstatovala, že jednání je usnášeníschopné.

2/ usnesení z minulé schůze jsou průběžně plněna. Zápis z předchozího jednání byl
ověřen, nebylo proti němu vzneseno námitek. Zapisovatelem určen p. ing. Josef
Kalina, ověřovateli zápisu p. Miroslav Churáň a p. Miroslav Šíma.

 
--- navržený  program, zapisovatel i ověřovatelé zápisu byli schváleni.

Usnesení č. 44/2018 bylo přijato, hlasování: ano-9, ne-0, zdržel se-0.

3/ Akce  „Odvlhčení  hasičské  zbrojnice  Drážov  s přípojkou  odvodnění“  bude
realizována v měsíci říjnu.

Na  akci  „Opravy  povrchů  a  odvodnění  MK  Dobrš“  jsme ve  výběrovém řízení
obdrželi celkem tři nabídky. 

--- ZO schvaluje zhotovitelem akce firmu p. Nováka z Čestic, IČO:63261944, která
podala nejvýhodnější nabídku a pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo.
Usnesení č. 45/2018 bylo přijato, hlasování: ano-9, ne-0, zdržel se-0.

4/ ZO bylo seznámeno s rozpočtovými opatřeními č. 6, č. 7 a č. 8, která přednesla
účetní obce.

5/ ZO projednalo a schválilo „Plán rozvoje sportu obce Drážov na léta 2018 – 2028“,
který je přílohou zápisu.
Usnesení č. 46/2018 bylo přijato, hlasování: ano-9, ne-0, zdržel se-0.

6/ ZO projednalo  a  schválilo  „Dohodu  o  narovnání  v souvislosti  se  zajišťováním
povinností týkajících se elektrozařízení a elektroodpadu dle zákona o odpadech“,
která je přílohou zápisu a pověřuje starostku jejím podpisem.



Usnesení č. 47/2018 bylo přijato, hlasování: ano-9, ne-0, zdržel se-0.

7/ Fotbalový klub SK Hoslovice, z.s. zažádal o finanční příspěvek. Z našich obcí za
SK Hoslovice hraje 5 mužů.

--- ZO schvaluje finanční dar pro SK Hoslovice, s.z., IČO: 60094184, ve výši 5 000,-
Kč a pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy.
Usnesení č. 48/2018 bylo přijato, hlasování: ano-9, ne-0, zdržel se-0.

ČSOP Makov zažádal o finanční příspěvek.
--- ZO neschvaluje finanční dar pro ČSOP Makov.

Usnesení č. 49/2018 bylo přijato, hlasování: ano-9, ne-0, zdržel se-0.

--- ZO rozhodlo, že došlé žádosti na odkoupení obecních pozemků bude řešit nové
zastupitelstvo, které vzejde z říjnových voleb. 

--- Po  projednání  žádosti  SMSČR  ohledně  sbírky  na  pomoc  obci  Prameny  ZO
rozhodlo, že obec Drážov nebude přispívat.

--- ZO předběžně souhlasí s provedením vrtané studny v Kváskovicích. Smlouva o
právu provést stavbu bude schválena po doplnění podkladů.

8/ Ostatní – pošta 
--- v červenci proběhla kontrola ÚP ve Strakonicích s výsledkem – nebylo prokázáno,

že by příjemce příspěvku podmínky uzavřené Dohody nesplnil. 
--- v září proběhl dílčí audit s výsledkem – nebyly zjištěny chyby.
--- 20. října proběhne sběrný den odpadů.
--- probíhá oprava střechy kapličky v Drážově. Šindelová krytina již byla vyměněna a

tento týden bude dokončeno oplechování kopule.
--- v pondělí 17. září převzala starostka obce z rukou místopředsedy PS Parlamentu

ČR pana Vojtěcha Filipa schválené symboly obce na slavnostním aktu udělení
znaku a vlajky.

--- ZO schvaluje příspěvek na výsadbu lípy republiky ve výši 5 000,- Kč a občerstvení
na  tuto  akci  ve  výši  5 000,-  Kč.  Lípa  bude  vysazena  vedle  nového  posezení
v Kváskovicích.
Usnesení č. 50/2018 bylo přijato, hlasování: ano-9, ne-0, zdržel se-0.

--- ZO schvaluje příspěvek na akci „Člověče nezlob se“ v Drážově ve výši 5 000,- Kč
a na „Mikulášskou nadílku“ v Zálesí ve výši 5 000,- Kč. 
Usnesení č. 51/2018 bylo přijato, hlasování: ano-9, ne-0, zdržel se-0.

12/ Závěr – starostka poděkovala zastupitelům za práci v uplynulém volebním období
a ukončila schůzi ve 22:00 hod.

Zapsal: p. ing. Josef Kalina Ověřil: p. Miroslav Churáň a p. Miroslav Šíma

Miroslav Churáň místostarosta Jiřina Vávrová starostka
Datum vyhotovení zápisu: 24.9.2018


